





ZMĚNOVÝ LIST: Prefa konstrukce		číslo ZL: ZL01
Název akce:	„Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“	
Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno	
Zhotovitel:	SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zástupce GD	
Datum:	10.6.2022	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI.</p> <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> V DPS - SKŘ jsou prefa žb konstrukce navrženy a posouzeny v základních parametrech s tím, že v dalším stupni PD – Výrobní dokumentaci budou upřesněny v souvislosti s konkrétním dodavatelem žb prefa systému. Ve výkazu výměr (DPS) jsou vypočteny základní kubatury žb prefa konstrukcí. V projektové dokumentaci není uveden stupeň vyztužení jednotlivých prvků.</p> <p><u>Nové řešení:</u> Úprava kubatury železobetonu a vyztuže. Úprava množství jednotlivých prefa žb prvků.</p> <p><u>Zdůvodnění změny:</u> Po konzultaci statika vybraného dodavatele prefa konstrukcí se zpracovatelem statické části SKŘ DPS je navrženo z výrobně technologických a bezpečnostních důvodů navýšení vyztužení a množství betonu v jednotlivých prefa žb prvků. V projektové dokumentaci nebyl uveden stupeň vyztužení.</p> <p><u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Odstavec 6, § 222 - Změny dimenzí a vyztužení vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 		
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
157 050,24 Kč	NE	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: Ing. Petr Durčák Datum: 15.6.2022  (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: Hana Pastyříková Datum: 21.6.2022  (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.) Datum: 17.6.2022  (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu Jihomoravského kraje) Datum: 23.6.2022  (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna

Objekt: ZL01 Změna dimenzí prefa

Rozpočet: ZL01 Změna dimenzí prvků prefa

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337
 Žerotínovo nám. 449/3 DIČ: CZ70888337
 60182 Brno

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474
 Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
 61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	157 050,24
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	157 050,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	157 050,24 CZK
Základní DPH	21 %	32 981,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,24 CZK

Cena celkem s DPH 190 031,00 CZK

v BRNE dne 15.6.2022



 Za zhotovitele

Se změnovým rozpočtem souhlasí
 Hana Pastyříková, TDS



 Za objednatele

Popis stavby: 22/375-ZL - Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
Popis objektu: ZL01 - Změna dimenzí prefa
Popis rozpočtu: ZL01 - Změna dimenzí prvků prefa

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-9 872,69	-6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			166 922,93	106
Cena celkem					157 050,24	100

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL01	Změna dimenzí prefa
R:	ZL01	Změna dimenzí prvků prefa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 872,69	
1	PREFA_SL	Dodávka a montáž prefabrikovaných dílů - sloupy vč. výztuže, D+ M	m3	-0,27900	35 386,00	-9 872,69	SOD

Dodávka a montáž kompletní konstrukce, včetně dopravy a zvedací techniky

odpočet chybného množství sloupu :

2.NP :

SL3 - 300 x 300 mm -1 ks : -0,3*0,3*3,1*1 -0,27900

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				166 922,93	
2	PREFA_SCHOD	Dodávka a montáž prefabrikovaných dílů - schodiště vč. výztuže, D+ M	m3	0,83290	55 389,00	46 133,50	SOD

Dodávka a montáž kompletní konstrukce, včetně dopravy a zvedací techniky

area x šířka schodiště :

nástupní rameno : 0,52905

(3,815*0,18*1,52+(0,178*0,292*0,5)*1,52*11+0,69*0,292*

1,52)-0,81*1,55

výstupní rameno : 0,30384

(3,984*0,18*1,52+(0,178*0,292*0,5)*1,52*12+0,22*0,125*

1,52)-0,84*1,55

3	PREFA_NOS	Dodávka a montáž prefabrikovaných dílů - nosníky vč. výztuže, D+ M	m3	-2,05240	20 819,00	-42 728,92	SOD
---	-----------	--	----	----------	-----------	------------	-----

Dodávka a montáž kompletní konstrukce, včetně dopravy a zvedací techniky

NOSNÍKY - optimalizace :

strop nad 1. NP :

NOS 1 - (obvod západ a východ) : -1,73700

(0,584+0,759+1,3+0,478+0,682+1,3)-0,24*14,25*2

NOS 2 - (středové) : (0,84+3,756+0,659+3,6)- 0,87500

0,28*14,25*2

NOS 3 - (schodiště) : 0,241-0,18*3,03*1 -0,30440

strop 2. NP :

NOS 4 - (obvod západ a východ) : -1,41000

(0,537+2*0,698+1,195+0,537+1,195)-0,22*14,25*2

NOS 5 - (středové) : (2*0,779+3,179+3,197)- 0,52400

0,26*14,25*2

4	PREFA_ZTUŽ	Dodávka a montáž prefabrikovaných dílů - ztužidla vč. výztuže, D+ M	m3	0,59085	25 466,00	15 046,59	SOD
---	------------	---	----	---------	-----------	-----------	-----

Dodávka a montáž kompletní konstrukce, včetně dopravy a zvedací techniky

VAZNÍKY :

1. NP :

obvod - sever :

VAZ 2 - 150 x 500 mm (u schodiště) - rozšíření dimenze 0,07575

na 200 x 500 mm : 0,05*0,5*3,03

obvod - jih :

nový prvek: VAZ 3 - 200 x 850 mm (nad garáž. vraty u 0,51510

schodiště) : 0,2*0,85*3,03

5	PREFA_VÝZTUŽ	Navýšení stupně vyztužení po zpracování dílenské dokumentace	t	3,44762	43 065,00	148 471,76	Indiv - jednotková cena vychází z SOD č.p. 26, 28, 77
---	--------------	--	---	---------	-----------	------------	---

Sloup - uvažováno dle dodané dokumentace - 180 kg/m3 :

Sloup - po zpracování dílenské dokumentace - 300 kg/m3 :

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL01	Změna dimenzí prefa
R:	ZL01	Změna dimenzí prvků prefa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Sloupy celkem: : $(300-180)/1000*(11,499-0,279)$				1,34640	
		Nosník - uvažováno dle dodané dokumentace - 200 kg/m3					
		:					
		Nosník - po zpracování dílenské dokumentace - 270 kg/m3 :					
		Nosníky celkem: : $(270-200)/1000*(29,0454-2,0524)$				1,88951	
		Ztužidla - uvažováno dle dodané dokumentace - 100 kg/m3 :					
		Ztužidla - po zpracování dílenské dokumentace - 120 Kg/m3 :					
		Ztužidla celkem: : $(120-100)/1000*(9,99475+0,59085)$				0,21171	